PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _____________
№ __________
ст-ца Переясловская

О пересмотре тарифов  на холодное водоснабжение на 2017-2018 годы в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района
В соответствии с приказом РЭК-ДЦиТ Краснодарского края от 14.12.2016 года № 101/2016-вк «О внесении изменений в установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение», Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Выразить свое согласие на рост тарифов на питьевую воду (холодное водоснабжение) на 2017-2018 года, устанавливаемых региональной энергетической комиссией департамента цен и тарифов Краснодарского края для ООО Брюховецкое водопроводное хозяйство», с превышением предельных индексов, определяемых решением Правительства РФ.
2. Ходатайствовать перед региональной энергетической комиссией департамента цен и тарифов Краснодарского края о пересмотре установленного с 1 июля 2017 года тарифа на питьевую воду (холодное водоснабжение) в сторону роста с превышением предельного индекса (за счет не применения в расчетах дельты необходимой валовой выручки в 2017 году).
3. Администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить его на официальном сайте Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района  (Есауленко).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин

Председатель Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук